
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnień udzielonych przez Wójta Gminy Siedlec 
Pani Bernadecie Hanysz Starszemu Spcjaliście Pracy Socjalnej w 

Ośrodku Pomocy społecznej w Siedlcu 

Na podstawie art.10 ust. 2, w związku z art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (tj. Dz. U. z 2019 poz. 2407 z 
późn.zm) oraz art. 2 pkt 9 i pkt 10, art.8 a, art.8 c, art.12 ust. 2 ustawy z dnia 7 
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U z 2021 
poz. 877 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 11, art.20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) 
oraz art.10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 ) oraz zgodnie z art. 10 
ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
zżyciem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Cofam z dniem 6 grudnia 2021 r. upoważnienia udzielone Pani 
Bernadecie Hanysz Starszemu Specjaliście Pracy Socjalnej w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Siedlcu następującymi zarządzeniami: 

1) Zarządzenie Nr 74/2019 z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie: 
upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także 
do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz 
przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego. 

2) Zarządzenie Nr 75/2019 z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie: 
upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do 
prowadzenia postepowań w sprawach świadczenia „Dobry start”, a także do 
wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych 
oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia „Dobry start”, 
wynikających z rządowego programu wsparcia rodzin z dziećmi „Dobry start”. 

3) Zarządzenie Nr 16/2018 Wójta Gminy Siedlec z dnia 15 lutego 2018 r. w 
sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do 
prowadzenia postępowania w sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

4) Zarządzenie Nr 17/2018 Wójta Gminy Siedlec z dnia 15 lutego 2018 r w 
sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do 
prowadzenia postepowania w zakresie świadczeń rodzinnych oraz do 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD03818C-C13F-4636-AFF2-DF2AC7431350. Podpisany Strona 1



5) Zarządzenie Nr 18/2018 Wójta Gminy Siedlec z dnia 15 lutego 2018 r. w 
sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu  do 
prowadzenia postepowań w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

6) Zarządzenie Nr 19/2018 Wójta Gminy Siedlec z dnia 2018 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy społecznej w Siedlcu do 
prowadzenia postępowań w zakresie świadczenia wychowawczego oraz do 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

7) Zarządzenie Nr 20/2018 Wójta Gminy Siedlec z dnia 15 lutego 2018 r. w 
sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do 
prowadzenia postepowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
z zakresu wspierania kobiet w ciąży i rodzin wprowadzonych w ramach ustawy 
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

8) Zarządzenie Nr 29/2018 Wójta Gminy Siedlec z dnia 15 lutego 2018 r. w 
sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia w tych 
sprawach postepowania i wydawania decyzji w tych sprawach  oraz do 
przekazywania do biur informacji gospodarcze o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których 
mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2, w razie powstania zaległości za okres dłuższy 
niż 6 miesięcy. 

9) Zarządzenie Nr 37/2016 Wójta Gminy Siedlec z dnia 2 sierpnia 2016 r. w 
sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy społecznej w Siedlcu do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2. Z dniem cofnięcia wskazanym w § 1 tracą moc zarządzenia wymienione 
w § 1 pkt 1 – 9 niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD03818C-C13F-4636-AFF2-DF2AC7431350. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 98/2021 
Data dokumentu 2021-12-06 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie cofnięcia upoważnień udzielonych przez Wójta 

Gminy Siedlec Pani Bernadecie Hanysz Starszemu 
Spcjaliście Pracy Socjalnej w Ośrodku Pomocy społecznej 
w Siedlcu 

Identyfikator 
dokumentu 

DD03818C-C13F-4636-AFF2-DF2AC7431350 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1487485932 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.12.2021 12:31:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD03818C-C13F-4636-AFF2-DF2AC7431350. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-06T11:32:02+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




